SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

 PORTARIA Nº 2842/2017

                REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 23073.016434/2017-20,

RESOLVE:

Considera  designado  o  servidor  JOSE  DOMINGOS  FERNANDES  BARRA,

ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior, para responder pela Coordenadoria

do Campus de Cametá, CD-3, do Campus Universitário do Tocantins/Cametá no período de

1º a 15 de junho de 2017,  por motivo de férias do titular DORIEDSON DO SOCORRO

RODRIGUES, referente ao exercício de 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 08 de junho de 2017.

Emmanuel Zagury Tourinho
Reitor

	reitoria
	 PORTARIA Nº 2842/2017